legno, una catena di sicurezza di ottone fuso, una serratura da infilare tipo Yale del tipo a molla a tre mandate corredata di tre chiavi,
con riscontri differenti per ogni appartamento, maniglia e pomo in ottone ancorati alla traversa, comprese opere murarie, verniciatura
delle parti in vista con vernici al poliestere ed ogni altro onere occorrente
euro (duecentosettantasei/80) al m² 276,80

Nr. 7 Fornitura e collocazione di porta interna cieca o con riquadri a vetri, ad uno o due battenti, costituita da telaio maestro in mogano di
08.16 sezione minima 9x4 cm fissato con viti in ottone al contro-telaio in abete dello spessore di 2,5 cm, ancorato con zanche alle murature,

[...]

opera con listelli copri filo e completa di tre cerniere in ottone di lunghezza non inferiore a 8 cm, compreso vetro stampato, se
prescritto, idonea serratura ad incasso con chiave, accessori, maniglie di ottone compresa ferramenta di trattenuta, opere murarie,
lucidatura delle parti in vista ed ogni altro onere per dare l’infisso in opera a perfetta regola d’arte
euro (duecentotrentaquattro/30) al m² 234,30

Nr. 8 Tinteggiatura con pittura lavabile di resina vinilacrilica emulsionabile (idropittura), a due mani, in colori correnti, di superfici
11.01 orizzontali o verticali, rette o curve, compresa idonea predisposizione delle superfici mediante ripulitura, spolveratura, strato di

[...]

flessibile ed anelli rigidi del diametro interno di 16 mm, fili conduttori in rame con rivestimento termoplastico non propagante
l’incendio di sezione 1,5 mm2, comprese le tracce e loro ricoprimento con malta cementizia, morsetteria ed ogni altro onere
euro (centootto/00) cad. 108,00

Nr. 11 Impianto citofonico realizzato con: apparecchio citofonico da interno completo di suoneria di chiamata e pulsante di azionamento
14.06.02 serratura elettrica, linea in idoneo cavo citofonico sotto traccia entro canalizzazioni in tubo di materiale termoplastico autoestinguente,

[...]

a più tasti di chiamata e completa di modulo fonico, compreso il modulo per l’alloggio dal posto esterno completo di fili e frutti e
quant’altro occorre per dare l’opera completa e funzionante, comprese opere murarie: — per ogni punto di ricezione
euro (centonovantauno/20) cad. 191,20

Nr. 12 Fornitura e collocazione di piatto per doccia in grès porcellanato, con gruppo miscelatore, doccia con braccio e diffusore snodabile,
15.01.04.01 piletta a sifone con griglia in ottone compreso rosoni, opere murarie, gli allacciamenti ai punti di adduzione d’acqua (calda e fredda) e

di scarico e ventilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l’opera completa e funzionante a perfetta regola d’arte:
delle dimensioni di 70x70 cm
euro (duecentoquarantauno/70) cad. 241,70

Nr. 13 Fornitura e collocazione di grondaia dello sviluppo non inferiore a 35 cm fino a 50 cm, compreso zanche per il fissaggio, saldature,
15.04.11.01 opere murarie, malta occorrente, pezzi speciali quali curve, angoli, innesti di pluviali ecc., compreso i ponti di servizio per interventi

[...]

19 Fornitura e posa in opera di impianto di autoclave costituita da elettropompa da 1 CV, completa di press-controll il tutto assemblato,
AP.08 compreso raccorderia, flessibili, valvole e quant'altro occorre per dare il tutto funzionante a perfetta regola d'arte.

euro (quattrocentoquindici/54) cadauno 415,54

Nr. 20 Intonaco per interni pronto Rosoplast N. Bianco in fusti da Kg 20 o Promit R. 360 fine.
AP.10 euro (quindici/41) mq 15,41

Nr. 21 Fornitura e posa in opera di ondulina sottocoppo per tegole a coppo del tipo tradizionale, a qualsiasi altezza con chiodi muniti di

[...]

AP.15 euro (ventitre/62) ora 23,62

Nr. 24 Fornitura e posa in opera di contro sportelli interni realizzati da telaio con profili estrusi in alluminio verniciato con specchiature cieche

AP.16 in due o più riquadri di compensato dello spessore di 6 mm
euro (centoventiquattro/27) mq 124,27

Nr. 25 Operaio Specializzato
el.01 euro (ventidue/40) ora 22,40

Nr. 26 Operaio Qualificato
el.02 euro (venti/94) ora 20,94

Nr. 27 Operaio Comune
el.03 euro (diciannove/00) ora 19,00

Nr. 28 Serbatoio in PE atto a contenere liquidi alimentari tipo S.I.M.Pol.